
Objednávka 

Dodavatel 

Název /jméno: EBSCO Information Services, s.r.o. 
Sídlo/místo Klimentská52, 110 00, Praha 1 
podnikání: 
IČO: 49621823 
DIČ: CZ49621823 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Číslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO : 00216208 
DIČ: CZ00216208 

2019/ 14 88 
Číslo zakázky: 711990 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
Jméno:  
Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Periodické publikace viz příloha 
(popis, počet kusů): Celková cena je konečná pouze pro naceněné položky 
Cena bez DPH: 76 817,79 Kč 
Cena vč. DPH: 87199,57 Kč 
Termín dodání Průběžně v roce 2020 
(na pozdějším dodání 
nemá objednatel zájem): 
Způsob dodání: Poštou 
Místo dodání: Středisko vědeckých informací 
Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další smluvní ujednání: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávněni k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma smluvními 
stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel není objednávkou vázán 
a dodavatel není oprávněn provést objednané plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatí fakturu, 
která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 
má objednatel právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zbož[. 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsíců s odstraněním vad do 30 dnů od jejich 
nahlášen[ aodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána č i 

v záručních podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za 
jakost či kratší lhůta pro odstranění vad . Záruka se nevztahuje 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 

v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, 

g~~dna:e~~:to ;:az

Za objednatele: Ing. Jan Šebek, tajemník fakulty 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
sm luv), ve znění pozdějších předpisů . Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto 

uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnandl, 

odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. Smluvní strany 
berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plněn í takové 
objednávky může nastat až po jejím uveřejnění v registru 
smluv. O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou 
notifikací na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této 
objednávce. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 

DPH. 

Dodavatel tímto objednávku p1"ímá.  
Dne: 

31 -10- 2019 
Za dodavatele:



EBSCO 

1 ANCIENT PHILOSOPHY 
2 APEIRON 
3 BEITR GE ZUR GESCHICHTE DER DEUTSCHEN SPRACHE & LITERATUR 

4 BIBLIOTHECA ORIENTALIS 

S BULLETIN OF THE MUSEUM OF FAR EASTERN ANTIOUITIES 

6 CHINESE LITERA TURE ESSAYS ARTJCLES REVIEWS 
7 FRANCAIS MODERNE 
8 GNOMON - GERMANY 
9 JOURNAL OF RITUAL STUDIES 

10 LANGAGES 

11 LANGUAGE 

12 MODERN CHINESE LITERA TURE AND CUL TURE 

13 ORIENTALIA 
14 PROVERBIUM 

1S OUAESTIO : ANNUARIO Dl STORIA DELLA METAFISICA 

16 RASSEGNA DELLA LETTERATURA ITALIANA 

17 REVISTA DE CRITICA LITERARIA LATINOAMERICANA 

18 TEACHING PHILOSOPHY 

19 YEARBOOK OF PHRASEOLOGY 

20 ZEITSCHRIFT FUER DEUTSCHE PHILOLOGIE 

Total amount I cena celkem CZK 

ZZ 73733 Univerzita Karlova, Fllozoncka Fakulta 
Casopiayljournals 2020- cenova nabidka/price offer # 009941 8 

I t ll IS!IN ....... Nuev vvdavat.la i Cenaneno 

J i 
CZK ,. .. 

0740-2007 1 PRINT PHILOSOPHY US 2  

21S6·7093 1 ONLINE DEGRUYTER CA 4  

0005·6076 PRINT DEGRUYTER GE 4 

0006·1913 PRINT + ONLINE EDfTIONS PEETERS NE 3  

0081-5691 1 PRINT OSTASIATISKA MUSEET sw 1 

0161-9705 1 PRINT CLEAR% UNIV OF US 1  

ONLINE CONSEIL lNTL LANGUE FR 2  

ONLINE VERLAG CH BECK OHG GE 8  

0690·1112 1 PRINT UNIVERSITY OF US 2  

0458·726X 1 PRINT + ONLINE LIBRAIRIE ARMAND COLIN FR 4  

153S-Il66S 1 PRINT + ONLJNE LINGUISTIC SOCIETY OF US O  

1520·9857 1 PRINT FOREIGN LANGUAGE US 2  

0030·5367 1 PRINT EDIT PONTJF ISTITUTO IT 3  

074J.782X 1 PRINT PROVERBIUM/UNIVERSITY US 1  

1379-2547 PRINT + ONLINE BREPOLS PUBLISHERS BE 1  

0033·9423 PRINT EDITORIALE LE LETTERE IT 2  

0252-8843 1 PRINT RCLUTUFTS UNIVDEPT PE 2  

2153-6619 1 ONLINE PHILOSOPHY US 4  

1868·632X 1 PRINT DE GRUYTER GE 1  

1868·7806 1 ONLINE ERICH SCHMIDT VERLAG GE 4  
76 817,79 

30.10.2019 

DPH% 
DPH cen~ bnlno 
CZK CZK 

10,00%  

21,00%   

10,00%  

10,00%  STANDING OROER 
0,00% STANDING ORDER/zlduz ve vydavani 

10,00%   

21,00%   

21,00%  STANDING OROER 
10.00%   

10·21% 
10,00%   

10,00%   

10,00%  

10,00%   

10,00%   

10,00%   

10,00%   

21.00%  

10,00%   

21,00%  

10381,78 87 199,57 




